
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ & ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ  
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΗ Π. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ 
Δ/ΝΗ ΠΡΩΣ/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/Η Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

ΣΜΗΜΑ ΓϋΠΡΟΩΠΙΚΟΤ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θζμα: «Προκήρυξη πλήρωςησ θζςησ Διευθφντριασ/-ντή ςτο αναβαθμιςμζνο 

Δημοτικό Σχολείο Σκαφιδακίου» 

 

     Ζχοντασ υπόψη: 

 

1. Σισ διατάξεισ των άρθρων 26  ζωσ και 30 του Ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωςη 

των δομϊν υποςτήριξησ τησ πρωτοβάθμιασ και δευτεροβάθμιασ 

εκπαίδευςησ και άλλεσ διατάξεισ» (ΦΕΚ 102/Αϋ/12-06-2018) 

2. Σισ διατάξεισ Σου άρθρου 21, παρ. 9 του Ν. 4473/2017 «Μζτρα για την 

επιτάχυνςη του κυβερνητικοφ ζργου ςε θζματα εκπαίδευςησ» (ΦΕΚ 

78/Αϋ/30-05-2017) 

3. Σισ διατάξεισ του Ν. 4327/2015 «Επείγοντα μζτρα για την Πρωτοβάθμια , 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευςη και άλλεσ δαιτάξεισ» (ΦΕΚ 

50/Αϋ/14-05-2015), όπωσ τροποποιήθηκε και ιςχφει. 

4. Σισ διατάξεισ του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιςη του ρόλου του εκπαιδευτικοφ-

καθιζρωςη κανόνων αξιολόγηςησ και αξιοκρατίασ ςτην εκπαίδευςη και 

λοιπζσ διατάξεισ» (ΦΕΚ 171/Αϋ/19-05-2010), όπωσ τροποποιήθηκε και 

ιςχφει. 

5. Σισ διατάξεισ του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Αϋ/30-09-1985) 

«Δομή και λειτουργία τησ Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ Εκπαίδευςησ 

και άλλεσ διατάξεισ» 

6.    Σην υπϋ αριθμ. Φ.361.22/63/132702/Ε3/03-08-2017 διευκρινιςτική 

εγκφκλιο του ΤΠ.Π.Ε.Θ. με θζμα «Οδηγίεσ ςχετικά με την κάλυψη κενϊν 

θζςεων Διευθυντϊν Σχολικϊν Μονάδων Πρωτοβάθμιασ – Δευτεροβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ και Ε.Κ. για τισ οποίεσ δεν υποβλήθηκαν υποψηφιότητεσ» 

7. Σην υπϋ αριθμ. Φ.361.22/67/136658/Ε3/14-08-2017 διευκρινιςτική εγκφκλιο 

του ΤΠ.Π.Ε.Θ. με θζμα «Οδηγίεσ ςχετικά με την κάλυψη κενϊν θζςεων 

Διευθυντϊν Σχολικϊν Μονάδων Πρωτοβάθμιασ – Δευτεροβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ και Ε.Κ.» 

Σαχ. Δ/νςη:  Αμυμϊνησ 7Β  
Σ.Κ. – Πόλη:  21100 - Ναφπλιο    
prosoparg@sch.gr 
Πληροφορίεσ: Δ. Παπαδομήτρου 
Σηλζφωνο:  2752024478 
fax: 2752025685 

 
 

 
 
 

Ναφπλιο, 24-07-2019  
Αρ. Πρωτ: 3752 



 

 

8. Σην υπϋ αριθμ. 6948/24-07-2017 Απόφαςη του Περιφερειακοφ Διευθυντή 

Εκπαίδευςησ Πελοποννήςου με θζμα «Κφρωςη πίνακα Διευθυντϊν Σχολικϊν 

Μονάδων Π.Ε. Αργολίδασ». 

9. Σο με αριθ. πρωτ . Φ.10/83371/Δ1/04-06-2019 (ΦΕΚ 2078/τ. Βϋ/4-6-2019) 

Απόφαςη με θζμα «Ιδρφςεισ, Προαγωγζσ, Υποβιβαςμοί και Καταργήςεισ 

Δημοτικϊν Σχολείων και Νηπιαγωγείων» 

 

                                              Π ρ ο κ η ρ φ ς ς ο υ μ ε 

 

1.         Σην πλήρωςη τησ θζςησ Διευθφντριασ /-ντή του Δημοτικοφ χολείου 

καφιδακίου το οποίο προάγεται από 3/θζςιο ςε 5/θζςιο, ςφμφωνα με 

Φ.10/83371/Δ1/04-06-2019 (ΦΕΚ 2078/τ. Βϋ/4-6-2019) Απόφαςη του 

ΤΠ.Π.Ε.Θ. με θζμα «Ιδρφςεισ, Προαγωγζσ, Υποβιβαςμοί και Καταργήςεισ 

Δημοτικϊν Σχολείων και Νηπιαγωγείων» 

Ενημζρωςη ςχετικά με τη Δήλωςη Προτίμηςησ ςχολικήσ μονάδασ 

Για την παραπάνω ςχολική μονάδα, δήλωςη προτίμηςησ μποροφν να υποβάλλουν μόνο  όςοι είναι 

εγγεγραμμζνοι ωσ επιλαχόντεσ , ςτον ιςχφοντα πίνακα Διευθυντϊν χολικϊν Μονάδων, ο οποίοσ 

κυρϊθηκε με την υπϋ αριθ. 6948/24-07-2017 Απόφαςη του Περιφερειακοφ Δ/ντή Εκπαίδευςησ 

Πελοποννήςου. 

Η προθεςμία για την υποβολή αίτηςησ-δήλωςησ προτίμηςησ ιςχφει από τη Δευτζρα  29 

Ιουλίου 2019 ζωσ και την Παραςκευή  9 Αυγοφςτου 2019 . 

Οι αιτήςεισ-δηλϊςεισ προτίμηςησ μποροφν να κατατίθενται αυτοπροςώπωσ ςτο πρωτόκολλο τησ 

Διεφθυνςησ Π.Ε  Αργολίδασ ή με fax ςτο 2752025685 (τηλ. επιβεβαίωςησ παραλαβήσ fax 2752024478) ή με e-

mail ςτο mail@dipe-arg.sch.gr . 

Οι Διευθφντριεσ/-ζσ και Προϊςταμζνεσ/-οι των ςχολικϊν μονάδων παρακαλοφνται να 

ενημερϊςουν για την ζκδοςη τησ παροφςασ Προκήρυξησ όλεσ/-ουσ τισ/τουσ εκπαιδευτικοφσ τουσ. 

mailto:mail@dipe-arg.sch.gr


 

 

 
Κοινοποίηςη:   χολικζσ Μονάδεσ Δ/νςησ Π.Ε. Αργολίδασ 

 
Επιςυνάπτεται: 

• Σο ζντυπο τησ αίτηςησ-δήλωςησ προτίμηςησ 

 

 

 
  Ο Διευθυντήσ Π.Ε. Αργολίδασ 

 
 
 
Δημήτριοσ Ι. ίδερησ, M.Ed. 


		2019-07-26T10:12:56+0300




